mus: deo enim placere curantes minas hominū penitū
nō timemus: quoniam deus dissipat osla corū qui
hominibus placere desiderant. & sicut apostolum qui
eiusmodi sunt servi xpī esse nō possunt. Rursum in
libro hebreorum alphabetum ex minio usq; ad theta litterā
ram fecimus diuersis in locis. Volentes s. Septuaginta
interpretū ordinē p hec insinuare studioso lectori
nos enī iuxta morē hebraicē ordinē p le qui etiam in
Septuaginta editiōes maluimus.

Incipit prologus in job sicut trāslationē Septuaginta

Ogor per singulos scripture diuine libros
aduersariorum respondere maledictis: qui
interpretationem meā reprehēsionē septua-
ginta interpretum erimantur: quasi non apud grecos
aquila symmaelius & theodotion: uel uerbum c
uerbo: uel sensum & sensu: uel ex utroq; cōmixtum &
medie temperatū genus translatiōis expresserint: &
omnia ueteris testamēti uolumina. Origenes obelis
asterieisq; distinxerit: quos uel additos uel de theodo-
tione sumptos trāslatiōi antique inferuit: pbans de
fuisse quod additū ē. Dicant igit obrectatores mei
recipere in toto quod in partib; suscepserūt: aut iter
pretationē meā cū astericis suis radere. Neq;enī fie-
ri potest ut quos plura intermisſe suscepserint non
eosdē esse in quibusdā errasse fateantur: precipue in
job. Cui si ea que sub asterieis addira sunt subtraxe-
ris pars maxima detruncabitur: & hoc dumtaxat

apud grecos. Ceterū apud latinos ante eā trāslationē
quā sub asterīcis & obelis nuper edidimus: septingē
ti ferme aut octingēti uersus desunt: ut decurtat⁹ &
laceratus corrosusq; liber feditatē sui publice legēti-
bus p̄beat. Hec aut̄ trāslatio nullū de ueteribus seq̄t̄
interpretē: si ex ip̄o hebraico arabicoq; scr̄mone & in-
terdū syro:nūc uerba: num sensus: nūc simul utrūq;
resonabit. Obliquus enim etiā apud hebreos totus li-
bcr fert⁹ & lubric⁹: & quod greci rhetores uocāt sche-
matismenos: dū q̄ aliud loquit̄: aliud agit. ut si uelis
anguillā uel murenulā strīctis tenere manibus quā-
to fortius presseris tāto:citius elabit. Memini me ob-
intelligētiā huius uoluminis lyddeū quēdā p̄cepto-
rē q̄ apud hebreos primus haberi putabat: nō paruis
redimisse nūmis: cuius doctrina'an' aliqd p̄ficerim
nescio. Hoc unū scio nō potuisse me interpretari: ni
si quod ante intellexerā. A primo itaq; uoluminis us-
q; ad uerba iob apud hebreos psaōrō est. Porro a uer-
bis iob ī quib; ait. Pereat dies in qua natus sum: &
nox in qua dictū ē cōceptus ē hō. usq; ad eū locū ubi
ante finē uoluminis scriptū ē. Iccirco ip̄c me rep̄hen-
do & ago penitentia in farilla & cinere. exametri uer-
sus sūt dactilo spōdeoq; currētes: & ppter ligue idio-
ma crebro respieētcs & alios pedes nō earūdē syllā-
barū: sed eorūdē tēporū. Interdū quoq; rithimus ip̄e
dulcis & tinnulus fert⁹ numeris pedum solutis' quod
metrici magisq; simplex bētor intelligūt. A supradī